
1 Prefeitura Municipal de Jaguaribe 

Edi~ao N2: 3003 

DI.AR.IO OFICIAL DO MUNICIPIO 
PODE.R EXE.CUTIVO 'MUNICIPAL 
DIRE"l'ORA.: ?OJUA ,JOCILDA B.1.RBOSA. FERREIRA 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - AVISO 
DE REVOGACAO. A Sccretaria de Sande, atraves da Comissao de Licitacso, com scdc 
na Av. Maria Nizinha Campelo. 341, Aldeota, toma publico para conhecimento, a 
REVOGACAO da licitacao na modalidade PREGAO PRESENCIAL N° 
·~.04.01/2019, que tern par objcto a AQU!SICAO DE EQUIPAMENTOS E 

ATERIAIS PERMANENTES PARA ATENOAR AS NECESS!OADES DA UPA E 
DAS UN!OADES BAS!CAS DE SAUOE, JUNTO A SECRETAR!A OE SAUOE DE 
JAGUAR!BE/CE, por ra1.~es de interesse pi1blico decorrente de faro superveniente 
devidamente comprovado. Jaguaribe • CE. 14 de maio de 2019. Maria Zuleide Amorim 
Muniz - Secretaria de Saude, 

"** *** *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria de Saude do 
municipio de Jaguaribe-Ce, toma publico o extrato do lnstrumento Contratual resultante 
do Chamamento Publico n° 15.04.01/2019: UNIDADE ADMINISTRA TIVA: 
SECRETARIA DE SAUDE. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE LABORATORIOS 
PARA REAL!ZACAO DE EXAMES, DEMANDADOS PELA SECRETARIA OE 
SAUDE 00 MUNICiPIO OE JAGUARlBE-CE. DOTACAO ORCAMENTARIA: 
0801.10.:101.0013.2.077. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00. CONTRATADO: 
LABOVIDA LA80RATOR!O DE ANAL!SES CL!N!CAS LTDA. VALOR 
GLOBAL: RS 30.536,00 (trinta mil quinhentos e trinta e seis reais). VIGENCIA DO(S) 
CO!'ITRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s), ate 31 de dezembro de 2019. 
ASSINA(M) PELOS(AS) CONTRATADO(AS): Maria da Conceicao Pinheiro 
Amorim. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria Zuleide Amorim Muniz. Jaguaribe- 
CE. 14 de maio de 2019. Maria Zuleide Amorim Muniz. Secretaria de Saude. 

Jaguaribe, 15 de maio de 2019 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE 


